

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 17/234094 del 16/10/17
Data Conf. 18/10/17
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 90/120/150/180 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : 0462 Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	TELLC1D09BD	C/RE 3P 9A 24VCC	PZ	12,00		27,2927	327,5124
3	TELCA3KN31BD	CONTAT. AUX 3NA+1NC 24VDC	PZ	4,00		14,2837	57,1348
4	TELLA1KN22	CONT.AUX. 2NC+2NO VITE	PZ	20,00		5,7847	115,6940
5	TELLA4KC1B	FILTRO ANTIDISTURBO	PZ	20,00		3,9440	78,8800
6	TELLC1D12BD	C/RE 3P 12A 24VCC	PZ	4,00		30,5169	122,0676
7	TELLC1F225	CONTATTORE 225A	PZ	2,00		282,6746	565,3492
8	TELLX1FG220	BOB.230VAC X LC1F185/225 50/60	PZ	2,00		38,0524	76,1048
9	TELLADN22	CONTATTI AUX FRONT. 2NA+2NC	PZ	2,00		6,6432	13,2864
10	TELLA9F703	COPRIMORSETTI 3P FH FK	PZ	2,00		41,5764	83,1528
11	TELV2ME07	SALVAM 1,6-2,5A 2,5M	PZ	8,00		27,5739	220,5912
12	TELV2ME08	SALVAM 2,5-4A 2,5M	PZ	1,00		27,5739	27,5739
13	TELV2ME10	SALVAM 4-6,3A 2,5M	PZ	1,00		27,5739	27,5739
14	TELV2ME03	SALVAM 0,25-0,40A 2,5M	PZ	2,00		23,6749	47,3498
15	TELVAE11	C/AUX FRONT. 1NA+1NC X SALV	PZ	12,00		4,1726	50,0712
16	TELLAD9R1V	INTERB.MECC./ELETT.LC1D09..D38	PZ	2,00		4,0602	8,1204
17	IWEBCH3X58	PORTAFUS.SEZION.BCH 3X58	PZ	1,00		28,0019	28,0019
18	IWE2304358	PORTAF SEZ.SBCH 3X58 125A 690V	PZ	2,00		38,5083	77,0166
19	SNRA9F84102	MTR 1P 2A 10KA'C' 1M IC60H	PZ	6,00		15,8733	95,2398
20	SNRA9F84104	MTR 1P 4A 10KA'C' 1M IC60H	PZ	6,00		15,5822	93,4932
21	SNRA9F89106	INTERR.AUT.C60H 1X6A C 10KA	PZ	2,00		14,8448	29,6896
22	SNRA9F89110	INTERR.AUT.C60H 1X10A C 10KA	PZ	4,00		13,0790	52,3160
23	SNRA9A26924	IOF PER IC60/IID/ISW-NA/RCA/AR	PZ	18,00		10,0130	180,2340
24	NMGLV431403	MTS NSX250F 36KA 3P S/SGANC.	PZ	1,00		226,4564	226,4564
25	NMGLV431470	MLOGIC-2.2 250A 3P NSX250	PZ	1,00		202,9763	202,9763
26	NMG29406	BOB.MN 100/130V CA NS100/NS630	PZ	1,00		53,5578	53,5578
27	NMG29323	2 COPRIMORS.LUNGHI 3P	PZ	2,00		13,3895	26,7790
28	NMG29450	CONT.AUSIL.OF/SD/SDE/SDV	PZ	2,00		12,4192	24,8384
29	NMGLV429338	MANOVRA ROT. RINV. NSX160/250	PZ	1,00		36,6755	36,6755
31	SI3RN10101CB0	SGANC STAND AUTO 1L+1R 24V DC	PZ	2,00		88,3660	176,7320
32	TELD101	PORTAFUS.10X38 1P X DC	PZ	1,00		3,1763	3,1763
33	TELD102	PORTA-FUSIBILE 32A 10X38 2P	PZ	1,00		6,8861	6,8861
34	TELD103	PORTA-FUSIBILE 32A 10X38 3P	PZ	1,00		9,7212	9,7212
35	SNRA9N17571	MTR 1P+N 6A 6KA'C' 1M C40N	PZ	1,00		21,9277	21,9277
36	SNRA9N19440	BLD 1P+N 25A 30MA'AC' 1M C40	PZ	1,00		37,6457	37,6457

Totale lordo merce

Totale netto merce

Totale Imponibile

Totale Iva

Totale ordine

3.203,83

3.203,83

3.203,83

704,84

3.908,67

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm

Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola